SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

FRUTICULTURAFRUTICULTURA

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deCurso T écnico de
Nível Médio em FruticulturaNível Médio em Fruticultura, na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância para
seleção de candidatos ao preenchimento de 500 vag as500 vag as , em 18 polos18 polos  do SENAR situados
em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo Campo Grande -  Centro de Excelência -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Campo Grande -  Centro de Excelência -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 EDNA CRISTINA LOPES DE MENEZES 2023.1.39503 Aprovado

2 MATHEUS IBANEZ DE OLIVEIRA 2023.1.38670 Aprovado

3 TAKASHI MOCHIZUKE 2023.1.40003 Aprovado

4 EDUARDO ARNALDO ORTIZ 2023.1.40198 Aprovado

5 WELLINGTON OLIVEIRA ANDRADE 2023.1.39517 Aprovado

6 SUZIÉLY APARECIDA CUELLA DA SILVA 2023.1.39732 Aprovado

7 ODAIR DOS SANTOS CORREIA 2023.1.39733 Aprovado

8 LORENE MURGI DE SOUSA 2023.1.39214 Aprovado

9 MÁRCIA CRISTINA COSTA 2023.1.38722 Aprovado

10 CAMILA DALDON 2023.1.40009 Aprovado

11 JUCINEY MOURAO VITOR DA ROCHA 2023.1.38946 Aprovado

12 LUIZ CARLOS FRANCO 2023.1.40338 Aprovado

13 MARICELMA DA GUIA E SILVA 2023.1.39810 Aprovado

14 ALINE FRANCO DA SILVA 2023.1.39586 Aprovado

15 RUTINEIA OLIVEIRA DA SILVA 2023.1.40006 Aprovado

16 IVAN MALVES SANTANA 2023.1.39418 Aprovado

17 DOUGLAS MAZZINI LEMOS 2023.1.38974 Aprovado

18 LUCAS CAVENAGHI DE FREITAS 2023.1.39965 Aprovado

19 MARIANA CÉVOLO LANDIM MEDEIROS 2023.1.40244 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 LUIS ARTHUR ZAMPIERI PENZO 2023.1.40340 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FRUTICULTURA
	Polo Campo Grande - Centro de Excelência - MS - Mato Grosso do Sul